
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 6月26日発注番号 993
令和 5年 6月22日（木）　　午後 1時10分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 福祉部子ども未来局子ども・若者政策課

置き去り防止装置（幼稚園・保育園）件　名

納入場所　　市内各幼稚園・保育園

概　要 加藤電気株式会社　ホーネット車内置き去り防止安全装置一式　ＢＳ－７００Ｓ　取付込　納品日は事前に担当

者と調整すること　その他詳細は仕様書参照

納入期限 令和 5年 7月31日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,056,000        ¥1,056,000            ¥96,000

契約先 大津市　京町二丁目４番１３号

木村文具

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

木村文具
1           ¥960,000                                     落札

株式会社　シミズ事務機
2         ¥1,016,000                                     

テルウェル西日本　株式会社　関西支店みやこ
営業支店

3         ¥1,035,200                                     

株式会社　三井田商事　滋賀営業所
4         ¥1,345,500                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


